长招采公字【2019】099号 长葛市董村镇卫生院彩超采购项目变更公告

一、项目名称：长葛市董村镇卫生院彩超采购项目
二、项目编号：长招采公字【2019】099号
三、招标公告发布时间：2019年12月10日
四、变更内容：
1、本项目电子招标文件 “开标一览表”中定义变量时出现数据错误，导致投标人不能生成正常的电子投标文件。现将电子招标文件重新上传，请各投标人重新下载EGP招标文件。
2、原招标文件中开标时间及投标文件递交截止时间为2019年12月31日9时00分（北京时间）现变更为：2020年1月13 日9 时 0 分（北京时间）
3、本项目其他内容不变。
五、公告发布媒体：《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》、《长葛市人民政府门户网站》。
六、招标人及代理机构
采购单位：长葛市董村镇卫生院
联系人：王先生     联系电话：15649833000
地址：长葛市董村镇健康路
代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司
联系人：王女士     联系电话：18539991788
地址：郑州市中原区建设西路187号泰隆大厦1311室